АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 ноября 2012 г
	с.Пировское
	№451-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 19.01.2012 №21-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 16.11.2009 №353-п «О районной межведомственной комиссии по противодействию распространения наркомании и алкоголизма, борьбе с незаконным оборотом наркотиков»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 19.01.2012 №21-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 16.11.2009 №353-п «О районной межведомственной комиссии по противодействию распространения наркомании и алкоголизма, борьбе с незаконным оборотом наркотиков» следующие изменения.

-наименование постановления изложить в следующей редакции.

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию распространения наркомании и алкоголизма, борьбе с незаконным оборотом наркотиков»;

-пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить районную межведомственную комиссию по противодействию распространения наркомании и алкоголизма, борьбе с незаконным оборотом наркотиков в новом составе согласно приложению к данному постановлению.

Признать утратившим силу п.1 постановления администрации Пировского района от 16.11.2009г №353-п «О районной межведомственной комиссии по противодействию распространения наркомании и алкоголизма, борьбе с незаконным оборотом наркотиков».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 01 ноября 2012 года №451-п

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по противодействию распространению наркомании и алкоголизма,
борьбе с незаконным оборотом наркотиков
Евсеев Александр Ильич - глава Пировского района, председатель комиссии;

Костыгина Галина Ильинична - руководитель администрации Пировского района, заместитель председателя комиссии;

Шабалин Виктор Валерьевич – начальник Лесосибирского межрайонного отдела УФСКН России по Красноярскому краю, заместитель председателя АНК МО (по согласованию);

Лутфулина Наиля Вазировна – главный специалист по охране окружающей среды и экологии администрации Пировского района, секретарь комиссии;
члены комиссии:

Сарапина Оксана Симоновна -  заместитель главы района по социальным вопросам;

Брянский Дмитрий Павлович – начальник ОП №1 МО МВД России «Казачинский» (по согласованию);

Васильева Ирина Васильевна - инспектор ПДН ОП №1 МО МВД России «Казачинский» (по согласованию);

Хавень Геннадий Николаевич – главный врач МБУЗ «Пировская ЦРБ»;

Амзараков Юрий Васильевич - врач нарколог МБУЗ «Пировская ЦРБ»;

Вагнер Инна Сергеевна – начальник районного отдела образования администрации Пировского района;

Селенгина Жанна Семеновна- начальник отделы культуры, молодежной политики администрации района Пировского района;

Тимербулатов Ильнар Газинурович – специалист по физической культуре и спорту администрации Пировского района;

Межебовская Ирина Александровна – начальник ОСЗН администрации Пировского района;

Баландина Татьяна Александровна - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних администрации Пировского района;

Попалов Игорь Геннадьевич – директор Центра помощи семьи и детям «Пировский».